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Sändlista 

Rutin för central och tredelad medfinansiering av 
bidragskontrakt 

Beslut 
Rektor beslutar att 

1. upphäva rektorsbeslut den 25 juni 2019 om riktlinjer för central och tredelad 
medfinansiering av bidragskontrakt (SLU.ua.2019.1.1.1-1931) 

2. upphäva rektorsbeslut den 25 juni 2019 om riktlinjer för bidragsformer som är 
berättigade till central medfinansiering (SLU.ua.2019.1.1.1-1932) 

3. fastställa rutin för central och tredelad medfinansiering av bidragskontrakt i 
enlighet med bilaga till detta beslut. 

Konkreta åtgärder till följd av beslutet 
Beslutet innebär att den nu fastställda rutinen för central och tredelad 
medfinansiering börjar gälla från och med dagens beslutsdatum. Förutom 
expediering till berörda funktioner inom SLU kommer den nya rutinen publiceras 
på SLUs webbsidor om externfinansiering. 

Redogörelse för ärendet 
Baserat på erfarenheter från modellen för central och tredelad medfinansiering 
(CTM), som beslutades av rektor i juni 2019, och diskussioner i ledningsrådet och 
SET, föreslås en reviderad medfinansieringsmodell för perioden 2025-2027.  
 
Den föreslagna modellen innefattar liksom tidigare en lista med prioriterade 
bidragsformer där projekt som leds av SLU ska omfattas av full central 
medfinansiering, samt en medfinansieringsmodell för övriga bidragsformer, som 
utfaller då medfinansieringsbehovet överstiger ett visst belopp. I det senare fallet 
delas kostnaden för medfinansieringen lika mellan institution, fakultet och central 
nivå, så kallad tredelad medfinansiering. 
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I den reviderade modellen har kriterierna för vilka bidragsformer som prioriteras för 
central medfinansiering tydliggjorts.  
 
Den tredelade medfinansieringen gäller nu endast indirekta kostnader och beräknas 
på projekt, i stället för som tidigare på institution, för att inte skapa hinder för 
samarbetsprojekt som spänner över institutions- och fakultetsgränser. 
 
Medfinansieringsärenden som inte faller under central eller tredelad medfinansiering 
hanteras i särskild ordning. Det kan till exempel röra bidrag där finansiären ställer 
omfattande krav på medfinansiering av direkta kostnader. Dessa ärenden behöver 
hanteras från fall till fall och kan inte beredas enligt generella principer. 

Motiv till beslutet 
Syftet med den centrala medfinansieringen är att 

• skapa incitament för forskare och institutioner vid hela SLU att ansöka om, 
leda och medverka i bidragsfinansierade forskningsprojekt som syftar till 
excellens, medför hög prestige och nationell och internationell synlighet  

• underlätta internationella forskningssamarbeten 

• underlätta och stödja strategisk rekrytering av excellenta forskare. 

Syftet med den tredelade medfinansieringen är att förbättra möjligheterna för alla 
SLU:s institutioner att medverka i bidragsfinansierade projekt med stort behov av 
medfinansiering av indirekta kostnader.  

Beslutets innebörd och bedömda konsekvenser 
I och med fastställandet av rutinen ersätts de tidigare två dokumenten med ett 
styrdokument för rutin för medfinansiering av bidragskontrakt.  

För forskare och institutioner innebär beslutet att de redan i samband med 
ansökningsarbetet känner till förutsättningarna för medfinansiering för de 
bidragsformer som omfattas av rutinen.  

Handläggning av medfinansieringsärenden som omfattas av rutinen förenklas.  

Uppföljning av beslutet 
En årlig uppföljning av resultatet av beslutet (på central, fakultets- och 
institutionsnivå) görs av SET och rapporteras till Ledningsrådet. Rutinen ses över 
senast 2027-12-31. 
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Beslut i detta ärende har fattats av rektor Maria Knutson Wedel efter föredragning 
av enhetschef Karl Jäghagen och i närvaro av universitetsdirektör Martin 
Melkersson. I beredningen av ärendet har även enhetschef Niklas Nordquist och 
forskningsrådgivare Hallvard Wie deltagit. Innehållet har godkänts av 
planeringschef Helene Holstein som ansvarig chef. 

 

Maria Knutson Wedel 

 Karl Jäghagen 

Sändlista 
Dekaner 
Prefekter  
Forskningssekreterare vid fakultetskanslierna  
 

Kopia för kännedom 
registrator@slu.se 
reb@slu.se  
bereda@slu.se  
Ledningsrådet 
Fakultetsdirektörer 
Avdelningschefer inom gemensamma verksamhetsstödet 
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